F@ ﬂ "i E Ministaro dell’lsIniziene, dell'Universita e della Hicerca
Dipartimento per la pregrammazicne o la Gastione dafle
Risorse Umane, Finenziarie e Strumantali
jTﬁU TT U ﬁ ﬁ LE Direzione Generale par Intervert in maleria di Edilizia

Scofaslica per la gestione dei Fondi Strutturali per
I'fstruzione e per I'lnnovazione Digilale
MIUR Uifticio IV

Unione Europea Eu@@pgi

PER LA SCUOLA - CORMPEIER/E £ AMBIEHID

z

MLUR.

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabiia
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FAGNANO CASTELLO
Scuola dell’Infanzia, Primaria ¢ Sccondaria 1 grado
Via M. Montessori, 22/26 — 87013 FAGNANO CASTELLO (Cosenza)
Cod. Min. CSIC81500X - Codice Fiscale 99003240787 — Codice Ufficio per fattura elettronica UFFZIK

Tel. 09847525234 — Fax (984/526735

Sito Internet: www.tagnanoscuola.gov.it E mail: csic81500x@istruzione.it — Pec: CSIC81500X@PEC ISTRUZIONE.IT

Prot. 522 VI/3 ' Fagnano Castello 07/02/2019

Al sito Web
Agli atti

Oggetto:Decreto di assunzione in bilancio
Fondi Strutturali Europet - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per I’apprendimento” - 2014 - 2020,
Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CIL-2018-577

IL. DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I’ Avviso pubblico prot. n. 2669 AOODGEFID R. U. 2669 del 03/03/2017
VISTA la delibera del collegio dei docenti n. 02 del 26/04/2017 con cui & stata

approvata ’adesione ai progetti PON 2014-20120 e all’avviso pubblico
prot. n. 2669 del 03/03/2017

VISTA la delibera del consiglio d’istituto n. 02 del 26/04/2017 con cui & stata
ratificata I’adesione ai progetti PON 2014-20120 e all’avviso pubblico prot.
n. 2669 del 03/03/2017

VISTO il piano inoltrato in data 22/05/2017 e protocollato con n. 10407 il
VISTO 23/05/2017

il Piano Triennale dell’ Offerta Formativa aa.ss. 2016 / 2019
VISTA la nota M.LU.R. AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE(U).0023793 del

26/07/2018 con la quale sono state APPROVATE ¢ pubblicate le
graduatorie regionali relative ai progetti dell’avviso 2669/2017

VISTA la nota autorizzativa del M.LUR. Prot. AOODGEFID/28246  del
30.10.2018 di autorizzazione con oggetto: “Autorizzazione progetto” codice
10.2.2A-FSEPON-CL-2018-577

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle
istituzioni scolastiche
VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi
dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107

PAG. 1
Scuola dell'Infanzia e Primaria — Via M. Montessor, 22/26 - 87013 Fagnano Castelio (C5) — Tel, 0984/526194 - 0984/525234
Scuola Secondaria I grado — Via Scuola d’Arte Barone — 87013 Fagnane Casteile (CS) — Tel. 0984/525930
Scuola dell’Infanzia e Primaria — Viale Trieste — 87010 Santa Caterina Albanese (CS) - Tel. 0984/500251
Scuola Secondaria I gradoe — C.da Pianette — 87010 Santa Caterina Albanese (CS} - Tel. 09847508542




Ministero dellistruzione, del'Universith e della Ricerca
Dipariimenie par |a pregrammazione e la Gestions delle
Risorse Umane, Finanziatle e Slrumeniali

Dirgzlone Generafe per inlarvent in materia di Edilizia

FONDI |
jTR lj TTU ﬁ Q LE £ T g b 2} . 4 ?oolas_llca perla qasliuna _du‘i FD!’]d.i Steutiurali per
Unione Europea E Q ﬁ@p E E 3 20§ ‘4_20 %{Q} MIUR I[Jl?r}:ijfﬁrne e per Mnnovazione Digitale

PER LA SCUDLA - COMPETENZE £ AMBIENTY PER UAPPREHMMENT (50)

MILUR.
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FAGNANO CASTELLO
Scuola dell’ Infanzia, Primaria e Secondaria f grade
Via M. Montessori, 22/26 — 87013 FAGNANO CASTELLO (Cosenza)
Cod. Min. CSIC81500X — Codice Fiscale 99003240787 — Codice Ufficio per fattura elettronica UFFZIK
Tel. 0984/525234 — Fax 0984/526735
Sito Internet: www.fagnanoscuola.gov.it E mail: csic81500x@istruzione.it — Pec: CSIC81500X@PEC.ISTRUZIONE,IT

VISTA la delibera del Collegio dei docenti n, 31 del 20 dicembre 2018 di rinuncia
formale alle Figure Aggiuntive

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 04 del 02 gennaio 2019 di formale
rinuncia alle Figure Aggiuntive

PRESO ATTO che le citate Figure Aggiuntive non sono necessarie alla realizzazione del
progetto ¢ che la citata circolare prot. 38115 del 18/12/2017 permette di
rinunciarvi

VISTA la nota del M.LUR. Prot. AOODGEFID/REGISTRO UFFICIALE U.

3372.06-02-2019 di revoca della voce opzionale “Figure aggiuntive”
progetto10.2.2A-FSEPON-CL-2018-577;
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del
suddetto progetto,
le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;
CONSIDERATO che il progetto sard acquisito in bilancio nel Programima Annuale 2019

DECRETA

la formale assunzione a bilancio, per I'E.F. 2019 dei finanziamenti sotto indicati in tabella e relativi
al seguente progetto, volto al miglioramento delle competenze chiave degli allievi:

Importo TOTALE
Codice 1dentificativo Titolo Modulo Autorizzato | Importo autorizzato
Modulo Progetto
Oltre il videogioco 5.082,060
10.2.2A-FSEPON-CL-2018-577 | Matematica in...gioco 5.082,00
Totale 10.164,00

1 predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE Modello A, Livelli 02/01 “Fondi Sociali
Europei FSE” e imputati alla Voce 01 “Finanziamenti UE” del Programma Annuale 2019 per un
importo di € 10.164,00, mentre la registrazione della spesa nel suddetto Mod.A dovra essere
effettuata per azione indicandone il codice.

PAG.2

Sy
Seuola dell*Infanzia e Primaria ~ Via M. Montessoti, 22/26 - 87013 Fagnaao Castetlo (CS} — Tel: 9.84(_@2%*[‘91 - 0984/525234
Scuala Secondaria I grade — Via Scuota 4’ Arte Barone — 87013 Fagnano Castello {CS) — Tei. §984/535930
Scuofa dell’ Infanzia e Primaria — Viale Trieste — 8701¢ Santa Caterina Albanese (CS) — Tel. 0984/500251
Seuola Secondaria I grado — C.da Pianctte — 87010 Santa Caterina Albanese (CS) — Tel. 0984/508542




